
ZMĚNOVÝ LIST č. 0094

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Sestavení, montáž a napojení dialýz v JIP a ARO do systémových prosklených příček v 7. NP a jejich napojení na rozvody vnitřního 

vodovodu a kanalizace. Jedná se o práce a dodávky, které navazují na ZL64 a v této změně nebyly obsaženy (Na odděleních JIP nebyly v 

projektové dokumentaci ani v soupisu prací uvedeny dialyzační vývody, které jsou nezbytné pro fungování provozu. Doplnění těchto vývodů  

vyvolalo související dodatečné úpravy systémových prosklených příček v 7. NP).

D1_01_1-D21 - Stavební - Centrální urgentní příjem

D1_01_4e-D17 - Zdravotně technické instalace

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění dialyzačních vývodů (JIP1, JIP2) - kompletace.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat.

Datum: 11.12.2023

Zadávací list změny: Číslo: 094

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

STAVEBNÍ + ZTI Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

094 Stavební + ZTI
PŘÍPOČTY 102 170,79

ODPOČTY 0,00

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 102 170,79

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:



Kalkulace změny
102 170,79

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 102 170,79

D1_05_4e_P23 - Zdravotně technické instalace změna P23 73 860,79

D D1_01_4e Zdravotně technické instalace Změna Z5 73 860,79
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 73 860,79

309 M 55141002 ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" kus 19,000 113,48 2 156,12

VV DUV 19,000

310 K 725819402 Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky soubor 19,000 93,93 1 784,67

Kompletace a montáž dialyzačních panelů soubor 19,000 3 680,00 69 920,00
- sestavení dodaných komponent,

- sestavení a montáž sifonů,

- dodávka a montáž přechodového kusu do dialyzačního panelu,

- dodávka a montáž flexibilního dopojení dialýzy

- kontrola těsnosti

D1_01_1-D21 - Stavební - Centrální urgentní příjem 28 310,00

D PSV Práce a dodávky PSV 28 310,00
D 767.f hliníkové vnitřní 28 310,00

15 K Dodávka a montáž výztuh pro ukotvení dialyzačních panelů kus 19,000 1 490,00 28 310,00

Stránka 1 z 1


